UBND TỈNH CÀ MAU         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /SKHĐT-ĐKKD                Cà Mau, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v báo cáo tình hình kinh tế tập

thể, hợp tác xã đến tháng 8/2023

trên địa bàn tỉnh Cà Mau

                        Kính gửi: Bộ Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 2515/BKHĐT-HTX ngày 04/4/2016 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc tăng cường công tác quản lý nhà nước và hỗ trợ khu

vực phát triển kinh tế tập thể; Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Cà Mau xin báo cáo

về tình hình kinh tế tập thể, hợp tác xã như sau:

- Tổ hợp tác: hiện có 987 tổ hợp tác (tổng số: 11.586 thành viên).

- Liên hiệp Hợp tác xã: hiện có 01 Liên hiệp Hợp tác xã (có 6 HTX thành

viên và vốn điều lệ 1 tỷ đồng).

- Hợp tác xã: hiện có 281 hợp tác xã, 4.292 thành viên (trong đó đang hoạt

động: 247 HTX, tạm ngưng hoạt động: 34 HTX); trong tháng:

+ Số thành lập mới: 02 hợp tác xã (lũy kế từ đầu năm đến nay, thành lập

mới 25 hợp tác xã).

+ Số giải thể: 0 hợp tác xã (từ đầu năm đến nay, giải thể 14 hợp tác xã).

           (Kèm theo các Biểu tổng hợp số liệu)

Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Cà Mau xin báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:                                                                             KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                                                                   PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (b/c);

- Liên minh HTX tỉnh (iO);

- Sở Nông nghiệp và PTNT (iO);
- Phòng TC-KH các huyện, TP. Cà Mau (iO);

- Lưu: VP, ĐKKD.

        Nguyễn Minh Ái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T07:38:39+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Nguyễn Minh Ái<ainm.bqlkkt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:46:10+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:46:10+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-24T09:46:15+0700
	Tỉnh Cà Mau
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!